4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2025 г.
	№
	181-П/АДМ

	г. Златоуст

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Златоустовского городского округа

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием муниципальной программы Златоустовского городского округа, утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 17.11.2023 г. № 427-П/АДМ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года:
1) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 21.03.2024 г. № 70-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами
жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
2) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 15.09.2023 г. № 353-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
3) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 21.06.2023 г. № 248-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности и транспорта Златоустовского городского округа»;
4) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 28.03.2023 г. № 99-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
5) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 10.11.2022 г. № 485-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности и транспорта Златоустовского городского округа»;
6) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 19.08.2022 г. № 339-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
7) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 12.08.2022 г. № 329-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
8) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 17.06.2022 г. № 257-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
9) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 17.03.2022 г. № 98-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
10) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 30.12.2021 г. № 590-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
11) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 29.10.2021 г. № 493-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
12) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 01.09.2021 г. № 398-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
13) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 29.07.2021 г. № 349-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
14) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 27.05.2021 г. № 268-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
15) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 24.02.2021 г. № 91-П/АДМ «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.12.2020 г.
№ 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы
Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа»;
16) Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 18.12.2020 г. № 545-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы Златоустовского городского округа «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной деятельности
и транспорта Златоустовского городского округа».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Брыкунова Д.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-423786
Вр-423786
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025